—1—

院青字〔2011〕8 号

关于组织开展合肥学院 2011 年“党史我来讲”
主题团日活动的通知

各系团总支，各班团支部：

为纪念中国共产党成立 90 周年，追寻革命先辈光辉足迹，

颂扬中国共产党的丰功伟绩，引导广大团员青年增强民族自尊

心、自信心和自豪感，学习党史、了解党情，热爱中国共产党，

根据《关于在全院团员青年中开展纪念中国共产党建党 90 周

年系列主题教育实践活动通知》（院青字〔2011〕7 号）文件

统一安排，现将“党史我来讲”主题团日活动通知如下：

一、活动主题一、活动主题一、活动主题一、活动主题

党史我来讲

二、活动时间二、活动时间二、活动时间二、活动时间

2011 年 4 月—5 月

三、活动对象三、活动对象三、活动对象三、活动对象

鼓励全院各班级团支部积极参加，申报参加红旗团支部的

单位须参加。

四、活动内容四、活动内容四、活动内容四、活动内容

各基层团组织要以“党史我来讲”的主题，活动要求形式

—2—

多样，内容丰富，可以是讲解、参观、比赛、宣讲等形式，热

情讴歌在党的领导下祖国翻天覆地的巨大变化以及中华民族

的伟大创造、奋发向上的精神风貌，切实把爱党爱国热情转化

为刻苦学习、创新创业、奉献社会的实际行动。

五、活动资助及评选展示五、活动资助及评选展示五、活动资助及评选展示五、活动资助及评选展示

1、各团支部按照《学生活动项目化管理办法》要求，向

各系团总支报送活动策划方案（含活动立项经费申请表），活

动总结材料（包括活动总结、新闻稿件、相关照片等）。各系

团总支可推荐两个团支部的活动项目学院给予资助（团支部数

多于 25 个的系增加一个名额）。所有申报材料请于 2011 年 5

月 13 日（周五）16:00 前报送到学生会办公室（南艳湖校区大

学生活动中心 208 室，黄山路校区职培楼 403），逾期不再受理。

2、各系团总支在申报的活动项目中择优选出一个班级团

支部，围绕“党史我来讲”的主题，采用讲解、朗诵、情景剧

等形式讲述或展示一段党史，团委将组织评优评奖。

其他事宜，请联系团委。

联系人：胡坤，联系电话：2159076

附件：合肥学院 2011 年“党史我来讲”主题团日活动

经费申请表

共青团合肥学院委员会

2011 年 4 月 6 日

主题词：党史 团日活动 通知

共青团合肥学院委员会 2011 年 4 月 7 日印发

共印 28 份

—3—

附件

合肥学院 2011 年“党史我来讲”主题团日活动

经费申请表

申报单位 负 责 人 联系方式

活动名称

活动主题

活动目的

活动时间 活动地点 活动预期经费

经费来源

活

动

简

介

活

动

效

果

宣

传

方

式

团总支意见

盖 章

年 月 日

团委意见

盖 章

年 月 日